АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКИТНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            04 февраля 2022г.                                        с. Ракитное	                                            №  4а
[bookmark: _Hlk93914672]О создании Комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных заказчиков - муниципальных учреждений Ракитненского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в связи с изменением законодательства Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения, администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных заказчиков - муниципальных учреждений Ракитненского сельского поселения (далее - Комиссия) и утвердить ее состав (приложение № 1).
4. Администрации Ракитненского сельского поселения  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Ракитненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Глава  Ракитненского
 сельского поселения                                                           О.А. Кириллов

Приложение № 1
к постановлению администрации
Ракитненского сельского поселения
                                                                          района от  04.02.2022 г. №  4а
Состав Комиссии
по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных заказчиков - муниципальных учреждений
Ракитненского  сельского поселения

	Председатель комиссии:

Кириллов О.А.
	Глава администрации Ракитненского сельского поселения

Заместитель председателя:

Яковенко Олеся
Николаевна

 Главный специалист 2 разряда администрации
Ракитненского  сельского  поселения

Секретарь комиссии:

Гребенникова Ольга
Александровна

 Старший специалист 2 разряда  администрации
Ракитненского  сельского поселения

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin